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Mar / April 2017

Dag Hovedret Biret

Torsdag 16/3 Biksemad med sauce bearnaise og rødbeder Skovbærgrød med mælk 

Fredag 17/3 Porretærte med smør sauce, kartofler og grøntsager Pærer med makronflødeskum

Lørdag 18/3 Hakkebøf m/ løgsauce, kartofler og grøntsager Solbær moussè med flødeskum

Søndag 19/3 Braiseret oksekød med urter, sauce og hvide kartofler Jordbærkage

Mandag 20/3 Fiskefrikadeller med citron sauce, kartofler og broccoli Aspargessuppe

Tirsdag 21/3 Kalkun Gordon bleu med peber sauce og stegte kartofler Rabarbergrød med mælk

Onsdag 22/3 Forloren And med kartofler og brun sauce Kakao budding med flødeskum 

Torsdag 23/3 Souffle med blomkål og skinke,  smørsauce og grøntsager Æblesuppe med cornflakes

Fredag 24/3 Brunkål med flæsk. Hertil rugbrød og sennep. Rejecocktail med brød og dressing

Lørdag 25/3 Indianergryde m/kartofler og rødbeder Pandekager med jordbærmarmelade 

Søndag 26/3 Nakkefilet med ratatouile, hvide kartofler og kryddersauce Fromage 

Mandag 27/3 Bøf Lindstrøm med kartofler og sky sauce Sagovælling med sukker/kanel 

Tirsdag 28/3 Dampet Laks med persille sauce, grøntsager og kartofler Bl. frugt m/flødeskum og chokodrys

Onsdag 29/3 Flæskesteg m/brun sauce, rødkål og kartofler  Stikkelsbærgrød med mælk

Torsdag 30/3 Kyllingefrikadeller med paprika sauce og kartofler Varm cremesuppe med solbær syltetøj

Fredag 31/3 Amagerkotelet med kartofler Muldvarpeskud

Lørdag 1/4 Pølser m/varm kartoffelsalat, sennep og ketchup Æblestang med kanel og rosiner

Søndag 2/4 Rullesteg m/svesker, rødkål, brun sauce og kartofler. Gelerand med abrikos

Mandag 3/4 Kalvefrikassé med hvide kartofler Hyldebærsuppe med tvebakker

Tirsdag 4/4 Stegt kalvelever med bløde løg, brun sauce og kogte kartofler. Risengrød med kanel/sukker

Onsdag 5/4 Glaseret skinke med flødekartofler, mix. salat og skysauce Chokolade mousse med flødeskum

Torsdag 6/4 Stegt rødspætte med rejer, kartofler, grøntsager og hollandaise Øllebrød med flødeskum

Fredag 7/4 Brændende kærlighed med kartoffelmos og rødbeder Ananas og Fersken med flødeskum

Lørdag 8/4 Kalkun i sur/sød sauce med rismix og kartofler Æblekage med flødeskum

Søndag 9/4 Sprængt kalvekød med peberrodssauce, kartofler og grøntsager Ymerfromage med saftsauce

Mandag 10/4 Tartelet med høns i asparges. Hertil kartofler. Fyldt pandekage med skinke og spinat

Tirsdag 11/4 Skinkesnitzel m/paprikasauce, kartofler og grønsager Skovbund

Onsdag 12/4 Svinekam i baconfløde sauce, ærter og hvide kartofler Hønsesalat med brød

Torsdag 13/4 Benløse fugle i brun sauce. Hertil kartoffelmos og rødbeder Blommetrifli

Fredag 14/4 Bagt torsk med sennepssauce, stegte grønsager og kartofler Jordbærgrød med mælk

Lørdag15/4 Lammefrikadeller med stegte kartofler og kryddersauce Hindbær roulade
Ret til ændringer forbeholdes                                                                     
Afbestilling af mad skal meddeles til chaufføren dagen før eller til 
Born-Trans på telefon 56 96 68 50
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